L I C I T A C Ö E SI

2

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 08 de Dezembro de 2023.

(nove mil e oitocentos reais).
Outras informações poderão ser obtidas pelo e-mail
licitacao@pmbsf.es.gov.br no horário das 08h:00 às
11h:00 e da 13h:00 ás 17h:00 de segunda a sexta feira.

Barra de São Francisco -ES 07 de dezembro de 2023.
Kennedy Braz Teixeira

Secretário Municipal de Obras e Urbanismos
Protocolo 1219983

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DEBREJETUBA(ES)
AVISO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO
LICITATÓRIO N. 162/2023 - PREGÃO PRESENCIAL
N. 036/2023
O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
torna pública a SUSPENSÃO do Processo
Licitatório n. 162/2023 - Pregão Presencial n.
036/2023, cujo objeto é a seleção e registro de preços
para eventual e futura aquisição material de limpeza
para atender a Secretaria Municipal de Administração.
Alterado o edital, este será republicado na forma da Lei,
reabrindo-se o prazo para a formulação de propostas.
Esclarecimentos ou pedidos de informações podem ser
feitos do através do fone (27) 3733.1224 / 3733.1200
ou, ainda, através do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.
br, no horário de 08 às 11 horas e de 13 às 16 horas.
Natália Mariano Queiroz (Pregoeira).

Protocolo 1220290

Cariacica

AVISO
RESULTADO FINAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023
PROC. 37.169/2023
Objeto: Contratação de empresa especializada para
construção da Unidade Básica de Saúde, localizada na
Rua Araponga, S/N, Bairro Retiro Saudoso, Município de
Cariacica/ES.
O Município de Cariacica, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado da
licitação em epígrafe:
EMPRESAS
CLASSIFICADAS:
RENOVA CONSTRUÇÕES LTDA e HIMALAIA
CONSTRUTORA LTDA
EMPRESA HABILITADA:
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA
EMPRESA INABILITADA:
RENOVA CONSTRUÇÕES LTDA por descumprir a alínea
“e” do subitem 6.3.2.1 do Anexo IV do Edital
EMPRESA
VENCEDORA:
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA com valor global de
R$ 2.472.639,18 (dois milhões, quatrocentos e setenta
e dois mil, seiscentos e trinta e nove reais e dezoito
centavos).
A ata estará disponível no site www.cariacica.es.gov.br
Maiores informações pelo telefone 3354 5814.
ID.TCE-ES:
2023.017E0500002.01.0004 Cariacica/ES
07/12/2023

ELIZA COELHO DE OLIVEIRA VALVASSORI
Presidente da CPL

Protocolo 1220775

Castelo

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico 183/2023 - SRP, do tipo menor preço,
visando futura e eventual Aquisição de grama
sintética decorativa, para utilização pela Secretaria
de Infraestrutura Urbana nos parquinhos infantis das
praças pertencentes a Secretaria do Município de Castelo
Início de recebimento das propostas e disponibilização
do Edital: 11/12/2023. Data da sessão: 03/01/2024
- Horário: 09:30 h. Edital à disposição no endereço
www.castelo.es.gov.br e https://www.licitanet.com.
br/. Informações: (28) 3542 6300 - Ramal 131 e
licitacao@castelo.es.gov.br

Castelo, ES, 07/12/2023
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1220164

Divino de São Lourenço

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial SRP nº.014/2023.

Processo:002102/2023
ID Cidades: 2023.022E0700001.02.0025

A Prefeitura de Divino de São Lourenço - ES, Torna
Público que, fará realizar o seguinte processo licitatório.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, COM
FORNECIMENTO CONTINUO E FRACIONADO,
CONFORME DEMANDA, POR UM PERIODO DE 12
(DOZE) MESES, PARA ABASTECIMENTO DA FROTA
DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE DIVINO DE SÃO
LOURENÇO-ES.
Protocolo dos Envelopes: Até às 07:30 horas do dia
21/12/2023.
Credenciamento: até ás 08:00 horas dia 21/12/2023.
Abertura: Ás 08:00 horas do dia 21/12/2023.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura.
O Edital está disponível no Site: www.dslourenco.
es.gov.br

Divino de São Lourenço/ES, 07 de Dezembro de
2023.

ILSON ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1220533

Domingos Martins

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESUMO DA ATA ABERTURA E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de Domingos Martins torna
público, o resumo da ata de abertura e julgamento das
propostas do processo licitatório Tomada de Preços Nº
000024/2023, que tem por objeto a mão de obra para
pavimentação com bloco intertravado e drenagem em
São Miguel e Pedra Branca no Distrito da Sede, Domingos
Martins - ES. Compareceu à sessão o representante da

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-12-07T23:47:32-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial